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Nya rutiner för inlämning av farligt avfall på 
Miljöstationen 

Naturvårdsverket har infört nya regler om rapportering av verksamheters farliga avfall. Från 

den 1 november 2020 ska alla verksamheter som hanterar farligt avfall rapportera in uppgifter 

om det farliga avfallet digitalt till ett nytt avfallsregister hos Naturvårdsverket. 

Alla verksamheter i Sverige som producerar, transporterar eller tar emot farligt avfall berörs av 

den nya rapporteringen. Det finns ingen nedre gräns för mängden avfall som ska registreras 

eller att verksamheten ska ha en viss storlek för att vara skyldig att tillämpa regelverket om 

farligt avfall. Det som ska rapporteras är avfallskod, CFAR-nummer, volym, avfallsproducent, 

transportör, mottagare, och datum. 

På Naturvårdsverkets hemsida finns mer information om vad som ska rapporteras och hur 

rapporteringen går till. Informationsmaterial om att rapportera farligt avfall - Naturvårdsverket 

(naturvardsverket.se)  

Vad innebär det för dig som har verksamhet på Malmö Airport? 

För att leva upp till reglerna har Swedavia infört nya rutiner för inlämning av farligt avfall på 

Miljöstationen. Avtal mellan Swedavia MMX och din verksamhet behöver skrivas och ni 

behöver lämna fullmakt till Swedavia att utföra rapporteringen.  

Så här går det till: 

Rätt uppgifter 

För att rapporteringen ska bli rätt behöver vi ha rätt uppgifter om er och ert avfall. 

• Inför avlämning av farligt avfall behöver ni skriva på bifogat avtal och fullmakt, denna 

ska lämnas till Asli Magnusson som är avtalsansvarig för Malmö Airport. 

Korrekta uppgifter vid inlämning av farligt avfall 

I samband med inlämnande av farligt avfall är det extra viktigt att du som avfallsproducent 

säkerställer att avfallskoderna är rätt, se bifogad blankett.  

• Vid varje tillfälle ni lämnar farligt avfall ska mängd och sort av farligt avfall redovisas i 

bifogad blankett. 

Rapport till Naturvårdsverket 

Swedavia rapporterar till Naturvårdsverket till en kostnad av 250 kr per inlämningstillfälle, ni 

får bekräftelse på rapporteringen via e-post. Debitering görs i samband med ordinarie 

fakturering. När rapporteringen genomförts skickar Swedavia en e-post som bekräftelse. 

 

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Uppdelat-efter-omrade/Avfall/Rapportera-farligt-avfall/
https://www.naturvardsverket.se/avfallsregister-infomaterial
https://www.naturvardsverket.se/avfallsregister-infomaterial

